[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЗНЕЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

четвертого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ
от « 22 » февраля 2023 г. № 195 .
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кузнечнинском городском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кузнечнинского городского поселения, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Кузнечнинском городском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области, установления основ формирования доходов, осуществление расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Совет депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Кузнечнинском городском поселении, согласно приложению 1 настоящего решения.

2. Решение Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение № 132 от 20.12.2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу с даты принятия настоящего решения.

     3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Кузнечнинского городского поселения Становову Н.Н.
Глава Кузнечнинского городского поселения                                   Лисина О.А.
Исп. И.В.Ковалева

Разослано: дело-2, бухг. -1, КФ -1, КСО-1

1